

Name

Reynolds

Address

[faint handwritten address]

Phone

[faint handwritten phone number]

[Handwritten signature]

Page: _____
Date: _____

TECHNOLOGY REPORT
Form 1
© 2012 CK12.org

Name: _____
Teacher: _____
Classroom: _____
School: _____
Date: _____
This report is to be completed by the student and teacher. It is to be used as a record of the student's progress in the use of technology in the classroom. The report should be completed at the end of each semester. The report should be reviewed with the student and teacher at the end of the semester. The report should be reviewed with the student and teacher at the end of the semester. The report should be reviewed with the student and teacher at the end of the semester.

Item	Used	Not Used	Comments	Teacher	Student	Parent	Other
Computer	✓						
Internet	✓						
Software							
Hardware							
Other							
Teacher							
Student							
Parent							
Other							

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
01/01	Opening Balance	100.00	100.00
01/05	Deposit	50.00	150.00
01/10	Withdrawal	20.00	130.00
01/15	Deposit	30.00	160.00
01/20	Withdrawal	10.00	150.00
01/25	Deposit	40.00	190.00
01/30	Withdrawal	15.00	175.00
02/01	Opening Balance	175.00	175.00
02/05	Deposit	60.00	235.00
02/10	Withdrawal	30.00	205.00
02/15	Deposit	25.00	230.00
02/20	Withdrawal	18.00	212.00
02/25	Deposit	35.00	247.00
02/30	Withdrawal	12.00	235.00
03/01	Opening Balance	235.00	235.00
03/05	Deposit	70.00	305.00
03/10	Withdrawal	40.00	265.00
03/15	Deposit	30.00	295.00
03/20	Withdrawal	20.00	275.00
03/25	Deposit	45.00	320.00
03/30	Withdrawal	15.00	305.00
04/01	Opening Balance	305.00	305.00
04/05	Deposit	80.00	385.00
04/10	Withdrawal	50.00	335.00
04/15	Deposit	40.00	375.00
04/20	Withdrawal	25.00	350.00
04/25	Deposit	55.00	405.00
04/30	Withdrawal	18.00	387.00
05/01	Opening Balance	387.00	387.00
05/05	Deposit	90.00	477.00
05/10	Withdrawal	60.00	417.00
05/15	Deposit	50.00	467.00
05/20	Withdrawal	30.00	437.00
05/25	Deposit	65.00	502.00
05/30	Withdrawal	22.00	480.00
06/01	Opening Balance	480.00	480.00
06/05	Deposit	100.00	580.00
06/10	Withdrawal	70.00	510.00
06/15	Deposit	60.00	570.00
06/20	Withdrawal	40.00	530.00
06/25	Deposit	75.00	605.00
06/30	Withdrawal	28.00	577.00
07/01	Opening Balance	577.00	577.00
07/05	Deposit	110.00	687.00
07/10	Withdrawal	80.00	607.00
07/15	Deposit	70.00	677.00
07/20	Withdrawal	50.00	627.00
07/25	Deposit	85.00	712.00
07/30	Withdrawal	35.00	677.00
08/01	Opening Balance	677.00	677.00
08/05	Deposit	120.00	797.00
08/10	Withdrawal	90.00	707.00
08/15	Deposit	80.00	787.00
08/20	Withdrawal	60.00	727.00
08/25	Deposit	95.00	822.00
08/30	Withdrawal	45.00	777.00
09/01	Opening Balance	777.00	777.00
09/05	Deposit	130.00	907.00
09/10	Withdrawal	100.00	807.00
09/15	Deposit	90.00	897.00
09/20	Withdrawal	70.00	827.00
09/25	Deposit	105.00	932.00
09/30	Withdrawal	55.00	877.00
10/01	Opening Balance	877.00	877.00
10/05	Deposit	140.00	1017.00
10/10	Withdrawal	110.00	907.00
10/15	Deposit	100.00	1007.00
10/20	Withdrawal	80.00	927.00
10/25	Deposit	115.00	1042.00
10/30	Withdrawal	65.00	977.00
11/01	Opening Balance	977.00	977.00
11/05	Deposit	150.00	1127.00
11/10	Withdrawal	120.00	1007.00
11/15	Deposit	110.00	1117.00
11/20	Withdrawal	90.00	1027.00
11/25	Deposit	125.00	1152.00
11/30	Withdrawal	75.00	1077.00
12/01	Opening Balance	1077.00	1077.00
12/05	Deposit	160.00	1237.00
12/10	Withdrawal	130.00	1107.00
12/15	Deposit	120.00	1227.00
12/20	Withdrawal	100.00	1127.00
12/25	Deposit	135.00	1262.00
12/30	Withdrawal	85.00	1177.00
01/01/2024	Opening Balance	1177.00	1177.00

STATEMENT OF ACCOUNTS

01/01	100.00
01/05	150.00
01/10	130.00
01/15	160.00
01/20	150.00
01/25	190.00
01/30	175.00
02/01	175.00
02/05	235.00
02/10	205.00
02/15	230.00
02/20	212.00
02/25	247.00
02/30	235.00
03/01	235.00
03/05	305.00
03/10	265.00
03/15	295.00
03/20	275.00
03/25	320.00
03/30	305.00
04/01	305.00
04/05	385.00
04/10	335.00
04/15	375.00
04/20	350.00
04/25	405.00
04/30	387.00
05/01	387.00
05/05	477.00
05/10	417.00
05/15	467.00
05/20	437.00
05/25	502.00
05/30	480.00
06/01	480.00
06/05	580.00
06/10	510.00
06/15	570.00
06/20	530.00
06/25	605.00
06/30	577.00
07/01	577.00
07/05	687.00
07/10	607.00
07/15	677.00
07/20	627.00
07/25	712.00
07/30	677.00
08/01	677.00
08/05	797.00
08/10	707.00
08/15	787.00
08/20	727.00
08/25	822.00
08/30	777.00
09/01	777.00
09/05	907.00
09/10	807.00
09/15	897.00
09/20	827.00
09/25	932.00
09/30	877.00
10/01	877.00
10/05	1017.00
10/10	907.00
10/15	1007.00
10/20	927.00
10/25	1042.00
10/30	977.00
11/01	977.00
11/05	1127.00
11/10	1007.00
11/15	1117.00
11/20	1027.00
11/25	1152.00
11/30	1077.00
12/01	1077.00
12/05	1237.00
12/10	1107.00
12/15	1227.00
12/20	1127.00
12/25	1262.00
12/30	1177.00
01/01/2024	1177.00

Account No: 12345678901234567890
 Branch: Main Branch
 Date: 01/01/2024
 To: The Account Holder
 From: The Bank
 Total Balance: 1177.00

Bank of America, N.A. Member FDIC

Year	Q1	Q2	Q3	Q4	Total
2010	100	100	100	100	400
2011	100	100	100	100	400
2012	100	100	100	100	400
2013	100	100	100	100	400
2014	100	100	100	100	400
2015	100	100	100	100	400
2016	100	100	100	100	400
2017	100	100	100	100	400
2018	100	100	100	100	400
2019	100	100	100	100	400
2020	100	100	100	100	400
2021	100	100	100	100	400
2022	100	100	100	100	400
2023	100	100	100	100	400
2024	100	100	100	100	400
2025	100	100	100	100	400
2026	100	100	100	100	400
2027	100	100	100	100	400
2028	100	100	100	100	400
2029	100	100	100	100	400
2030	100	100	100	100	400
2031	100	100	100	100	400
2032	100	100	100	100	400
2033	100	100	100	100	400
2034	100	100	100	100	400
2035	100	100	100	100	400
2036	100	100	100	100	400
2037	100	100	100	100	400
2038	100	100	100	100	400
2039	100	100	100	100	400
2040	100	100	100	100	400
2041	100	100	100	100	400
2042	100	100	100	100	400
2043	100	100	100	100	400
2044	100	100	100	100	400
2045	100	100	100	100	400
2046	100	100	100	100	400
2047	100	100	100	100	400
2048	100	100	100	100	400
2049	100	100	100	100	400
2050	100	100	100	100	400
2051	100	100	100	100	400
2052	100	100	100	100	400
2053	100	100	100	100	400
2054	100	100	100	100	400
2055	100	100	100	100	400
2056	100	100	100	100	400
2057	100	100	100	100	400
2058	100	100	100	100	400
2059	100	100	100	100	400
2060	100	100	100	100	400
2061	100	100	100	100	400
2062	100	100	100	100	400
2063	100	100	100	100	400
2064	100	100	100	100	400
2065	100	100	100	100	400
2066	100	100	100	100	400
2067	100	100	100	100	400
2068	100	100	100	100	400
2069	100	100	100	100	400
2070	100	100	100	100	400
2071	100	100	100	100	400
2072	100	100	100	100	400
2073	100	100	100	100	400
2074	100	100	100	100	400
2075	100	100	100	100	400
2076	100	100	100	100	400
2077	100	100	100	100	400
2078	100	100	100	100	400
2079	100	100	100	100	400
2080	100	100	100	100	400
2081	100	100	100	100	400
2082	100	100	100	100	400
2083	100	100	100	100	400
2084	100	100	100	100	400
2085	100	100	100	100	400
2086	100	100	100	100	400
2087	100	100	100	100	400
2088	100	100	100	100	400
2089	100	100	100	100	400
2090	100	100	100	100	400
2091	100	100	100	100	400
2092	100	100	100	100	400
2093	100	100	100	100	400
2094	100	100	100	100	400
2095	100	100	100	100	400
2096	100	100	100	100	400
2097	100	100	100	100	400
2098	100	100	100	100	400
2099	100	100	100	100	400
2100	100	100	100	100	400

Итого по субъектам Российской Федерации		
Средняя плотность населения	2008	
Средняя плотность населения в сельской местности	2008	
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008	2012
Средняя плотность населения в сельской местности	2008	2012

II. ДОБАВЛЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ (КОМПЬЮТЕРЫ) В СЕКТОРЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ УСЛУГ И В СЕКТОРЕ ЧАСТНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

Наименование показателя	Единица измерения	В среднем за период	За указанный период
			в процентах к началу периода
Итого по субъектам Российской Федерации			
Средняя плотность населения	2008		
Средняя плотность населения в сельской местности	2008		
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008		
Средняя плотность населения в сельской местности	2008		
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008		
Средняя плотность населения	2008		
Средняя плотность населения в сельской местности	2008		
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008	2012	
Средняя плотность населения в сельской местности	2008	2012	
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008	2012	

III. НАЦИОНАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ (КОМПЬЮТЕРЫ)

Страна	Единица измерения	В сельской местности			В городских населенных пунктах		
		в среднем за период	в процентах к началу периода	в процентах к началу периода	в среднем за период	в процентах к началу периода	в процентах к началу периода
Узбекистан							
Средняя плотность населения	2008						
Средняя плотность населения в сельской местности	2008						
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008						
Средняя плотность населения в сельской местности	2008						
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008						
Средняя плотность населения	2008						
Средняя плотность населения в сельской местности	2008						
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008						
Средняя плотность населения	2008						
Средняя плотность населения в сельской местности	2008						
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008						
Средняя плотность населения	2008						
Средняя плотность населения в сельской местности	2008						
Средняя плотность населения в городских населенных пунктах	2008						

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	Opening Balance			1000
	Cash	500		500
	Bank	500		500
	Sales		1000	1500
	Expenses	500		1000
	Closing Balance			1000

